
1/4

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 1776D1/2021/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1776/2020/01

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

INSET s.r.o.

sídlo:

zastoupená jednatelem a ředitelem společnosti

Ing. Ludvíkem Hegrlikem

zapsána V OR vedeném u Městského soudu

V Praze, oddíl C, vložka 234236

 

IČ: 008 45 451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

 

IČ: 035 79 727

DIČ: czo3579727

Peněžní ústav

  
 

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. I.

Smluvní strany se V souladu s čl. XIII. odst. 7 Smlouvy o dílo č. l776/2020/OI ze dne 29.06.2020

(dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) kte'to smlouvě.

Předmětem smlouvy je realizace pasportizace a monitoring dotčených objektů V rámci stavby

„Odkanalizování Heřmanic, spádové oblasti ulic Vrbická — Záblatská (mimo SV část

oblasti)“ (dále jen „stavba“), k.ú. Heřmanice, obec Ostrava. Z důvodu dodatečných činností

vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu smlouvy V

rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1776/2020/OI“ OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II

1. Včlánku II. Předmět smlouvv se v odst. I. doplňuje písm. d), které zní:

„d) Součástí díla bude provedení dodatečných činností V rozsahu kalkulace nákladů na

požadované vícepráce, specifikované V příloze č. 1 tohoto dodatku“

!
\
>

Včlánku IV. Cena díla se ruší odst. I. a nahrazuje se novým odst. 1., který zní:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................. 352.650,- Kč

DPH ...% 74.056,50Kč

Cena celkem včetně DPH 426.706,50 Kč“

3. Včlánku V. termín plnění se doplňuje odst. 10, který zní:

„10. Provedení dodatečných činností v rozsahu kalkulace nákladů na požadované vícepráce

dle přílohy č. 1 tohoto dodatku bude objednavatelem proveden nejpozději do 6 týdnů od

uzavření tohoto dodatku. Závěrečná zpráva z monitoringu víceprací dle předchozí věty

včetně vyhodnocení zprávy z měření dynamických účinků budou objednateli předány

do 6 týdnů od provedení opakovaných odečtů na měřicích bodech.“

4. Včlánku VII. Platební podmínky se doplňuje v odst. 9. nové písm. c)., který zní:

„c) po provedení dodatečných činností V rozsahu kalkulace nákladů na požadované vícepráce

dle přílohy č. 1 tohoto dodatku vystaví zhotovitel fakturu na částku: 84 100,--Kč bez

DPH + DPH V zákonné výši. „

5. Včlánku XII. Sankční ujednání se odst. I. ruší a nahrazuje se novým odst. 1 , který zní:

„l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez

DPH za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle čl. V. odst. 2, 3., 4. a 10

této smlouvy bez vad.“

9
5

Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá nová příloha č. 4 — cenová kalkulace, který tvořípřílohu č.

I tohoto dodatku.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06709/RM1822/ 103

ze dne 25.05.2021.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

F
A
.
-
Ř
P
J
N

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

2/4 „Dodatekč.1keSmIouvěodiloč. 1776/2020/OI“ 1.7? 4 4



3/4

Statutární město Ostrava

magistrát

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že

jej uzavírají po vzájemném projednání.

7. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

0 Příloha č. 1 — cenová kalkulace

Za objednatele Za zhotovitele

 

Ing. Digitálně

podepsal Ing.

' Ludvík Hegrlík

LudVIk Datum;
I 2021.05.25

Heg rl | k 16:50:33 +02'OO'

Ing. Ludvik Hegrlik

jednatel a ředitel společnosti

 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky“

„Dodatek č. 1 ke Smlouvěodílo č. 1776/2020/OI“ 1.7? 4- 4



4/4

Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha Č. 1 k dodatku č. 1776D1/2021/OI

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 1776/2020/01

Počet stran: 1

" nuda-fatal: lů: nastarzt mů 11211351312? “' Cen II"-rá nabidka C 112021 [I121

.__.

[use INSET 5.r.a.

Luoerr' :-ur5ká 1 '.T|II.'.T ,-

'ŠD IIIIII Praha 3 Dunham-|: 110315451 DIG: 321111345451

Česká 'epu bika _ „ „

chn'u'a no: 1:11-11— -1::111u-..::1=-1e- “času;“- son—- -.- =13: ml 1: Stan-"BTI" ITIEŠÍO ÚŠUÉVB

\ "'““ 334335 .; Prokešovo "árr'ě51i3

TED 3|] Dara-a

ČIBIÚ zak 3.1er ŽUUiÍISIHUUů

ůza kazily Ia ka znlna: \. .!

Datum MĚBVEHIZ 12.04.2112'1

Haas-1r ata-mr:

oblasti:

Hutu atawuy: Data-fa. Hai-mamca

deanalizováni Heřmanic. spádové ohlasti ulic Vrhická — Záhlatská [mimo SV část

 

 

 

 

 

 

Mental-ml unc—bm- 313"“ ' Z 1

a." u_n“ a urn-1. .1n n., ";_n' p_".'M v. --.-u .r-a :. v. '1- '- p-n ] —

“uplna

Paspmzace ulčni makry. zaps 5 Tq'teiem :.I:I: K3 |.|:|: : 3:1le ' EEEJI sax

Papa-maca ulčni “mám-. zaps 5 11.3j1se1em - Ire-.1133 chem -.I:I: x3 I.I:I: : 5:11: : arm: sax

Papa-maca “mám,- včem-ě daru. bez záp'su 5 rrajtelem :.|:|: x3 1.1:: 1 :::.le : sum: sax

Paspmzace mama-„“- bez zápigu 5 rrai'betem :5.|:|: K3 L:: 931le : 1:3: na: sax

Imus-:15 cefcmhkj's" :odů prosazování mu‘u na LEI: K3 LEE 1 351:: £ :|:|:.|:<: -:aK

trhinach

Nulové měření :.El: K3 |.|:|: .—:|:|.:|:| : EEEJI sax

Mahen-aš ode-čty- :.|:|: K3 4.1:: 551:1: -|: :13: na: sax

Zivé-recni zprávaz Tmhnrhg. -.|:|: K3 |.|:|: : 5:13: : EEEJI sax

Celkem IB BkLlFllnlJ HJ 1DIJ.|]{I EEK

IIIa-klad GEIKEIT'I Ú'ň 15- 2'1 Celkem

IGI a: DF'I :.:CI 5.: 5-1 "JDBC E: WILD] CZIN

335113 DF'I =.: 1'-' E'51.':||:I '._' '36 "J CZ<

Záloha E.:-:| CZ<

zaohrouhlanl :.:CI CZŘ

 

bez DP H

včetně DFH

Habl'd kal-rá. cena celkem 8410030 CZK

1D1TB1IDD CZK

 

“fy-stan- |:

TEIE‘TCI":

una :

E'ra :

 
„Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 1776/2020/OI“

DD: JIS a EZIUIE-I

  


